
SMLOUVA O NEZÁVISLÉ KONTROLNÍ ČINNOSTI

Smluvní strany.

Zhotovitel:

1. SPORTSERVIS s.r.o.
Keteňská 1329/18, 193 00,  Praha 9
IČO: 24193321
DIČ: neplátce
Tel. " "
E-mail.:

Objednatel :

2 .  Základní škola a Mateřská škola, Praha 6 ,  Bílá 1
Bílá 1784/1

' 160 00  PRAHA 6
. IČO: 48133833

DIČ: CZ48133833
Te1.:
B-mail.:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením © 2652 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů, tuto

smlouvu a kontrolní činnosti
(dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úplatné a nestranné provedení kontrolní činnosti — revize
(odborné technické inspekce) u tělovýchovného nářadí, zařízení dětských hřišť a
sportovišť pod správou výše uvedeného subjektu

2. O výsledku kontroly bude vypracován inspekční protokol (dále jen „kontrolní
osvědčení“) a soupis.

3. Soupis bude obsahovat tyto náležitosti:
— název herního či sportovního prvku
- případně zjištěné závady
- datum vyhotovení
- podpis a razítko
Při provádění pravidelné roční nezávislé kontroly —odborné technické inspekce musí
být k dispozici předcházející kontrolní osvědčení, které je podkladem pro posouzení



změny stavu sportovních prvků a ověření aktuálnosti dokladů provozní
dokumentace.

4. Kontrolor se zavazuje provést činnost dle této Smlouvy s odbornou péčí. Kontrolor je
povinen plnit své povinnosti, stanovené pro jeho činnost dle této Smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit kontrolorovi úplatu sjednanou na základě této smlouvy.

6. Případné vyžádání náhradních kopií posudků, stanovisek či vyřazovacích protokolů,
bude zpoplatněno.

7. Smluvním zákazníkům poskytneme tyto bonusy:

- poradenskou činnost v celém oboru herních a sportovních zařízení a t o  v případě
potřeby objednatele, formou telefonických nebo.E-mailových dotazů.

II.
Rozsah a způsob předmětu smlouvy

K nezávislé kontrole používá kontrolor měřící prostředky a zkušební šablony s platnou
kalibrací. Inspekční protokol i soupis 0 roční nezávislé odborné technické kontrole —je
zhotoven ve dvou průpisech, z nichž jeden obdrží objednatel, který zároveň stvrdí převzetí
druhého výtisku určeného pro zhotovitele. Protokol 0 roční nezávislé kontrole je určen pro
objednatele & případnou potřebu kontrolních orgánů. Není určen pro potřebu jiných subjektů,
ani k další reprodukci bez souhlasu kontrolora.

III.
Odborná způsobilost a pojištění

Garantem pro nezávislé odborné technické kontroly (inspekce)
je Zdeňka Houžvičková:

“ Soudní znalec č. 1937/Z - v oboru SPORT, se specializací: technický stav, analýzy,
měření, kóntroly a bezpečnost tělocvičného nářadí, zařízení dětských a sportovních hřišť,
a sportovišť ' -

“Auditor ITC Zlín a.s. č. 01/2011 A — auditor dětských a sportovní zařízení

“ Certifikovaná osoba certifikačním orgánem Českou společností pro jakost o.p.s. —
Inspektor č. IDSHS/00013/22 - v systému kontrolní činnosti akreditovaném Českým
institutem pro akreditaci o.p.s., zřízeným vládou ČR.

Vykonavatel kontrolní činnosti je pojištěný speciálně pro kontrolní činnosti v oblasti
dětských a sportovních zařizení u pojišťovny ALLIANZ a.s. pod číslem 503361320 .
Výše plnění dle podmínek a ustanovení pojišťovací smlouvy Allianz a.s. je až do
náhrady 10.000.000,— Kč.



IV.
Cena za dílo

1. Cena za provedení roční odborné technické kontroly a zhotovení kontrolního
osvědčení (revizní zprávy) se sjednává na základě zákona o cenách č. 526 / 90 Sb.,
dohodou.

Inspekce tělovýchovného nářadí včetně běžných oprav v Základní škole ...............  9.471,-
Inspekce zařízení sportovního hřiště v Základní škole ..................................  ,...2.228,-
Inspekce zařízení dětského hřiště v Mateřské škole ........................................  2785,-
Doprava .............................................................................................  872,-

CELKEM 15.356,-

Cena je konečná, nejsme plátci DPH.

2. Případné opravy (rozsáhlejší charakter, montážní práce, dílenské opravy apod.) mohou být
zajištěny po dohodě.

3. Právo kontrolora na odměnu vzniká provedením kontroly a vydáním kontrolního osvědčení
a soupisu.

4. Uvedená cena je stanovena dle rozsahu a typu herních či sportovních prvků k datu uzavření
smlouvy. Při rozšířeni herních či sportovních zařízení bude cena průběžně upravována
dodatkem ke smlouvě.

5. Placení bude prováděno fakturou se splatností 14 dní od obdržení faktury od zhotovitele.
Každoročně bude cena přepočítána inflačním koeficientem dle vyhlášení Českého statistického
úřadu.

' 6. Nebude-lí platba provedena ve lhůtě splatnosti, může uplatnit smluvní pokutu 0,5 % z dlužné
částky, za každý započatý den po datu splatnosti.

V .

Termín k provedení kontrol

1.Kontroly budou probíhat každoročně, již bez objednávek, po předběžném termínu, který
nahlásí telefonicky zhotovitel

2.Kontrolní osvědčení bude zasláno objednateli společně s fakturou.



V I .

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je povinen poskytnout kontrolorovi součinnost nutnou k provedení kontrol.
Objednavatel se zavazuje počínaje dnem uzavřením této Smlouvy umožnit
kontrolorovi potřebný přístup do kontrolovaného objektu a zpřístupnit kontrolorovi
potřebné doklady související s uvedením do provozu a provozem předmětu kontroly.
V případě nezajištění přístupu, či nepřijetí k roční nezávislé kontrole, uhradí
objednatel zhotoviteli náklady za zbytečný 'výjezd.

2. Kontrolor se zavazuje provést činnost dle této Smlouvy a popsat ji v kontrolním
protokolu a soupisu.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinnost při provádění kontrolní
činnosti a zodpovědět případné dotazy týkající se závěrů kontroly.

4. Vyřazovací návrhy a kopie inspekčních zpráv provedeme za úhradu dle rozsahu.

5. Objednatel při pořízení nových herních či sportovních prvků dle požadavků

technických norem objedná u zhotovitele vstupní kontrolu (proměření a porovnání

shody s ČSN EN) a poskytne zhotoviteli dokumentaci od těchto nových zařízení pro

další potřebu.

VII.
Závěrečná ustanovení

1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu pěti let. Pokud během jednoho kalendářního měsíce před
ukončením pětileté lhůty nebude smlouva vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran,
pokračuje trvání smluvního vztahu vždy periodicky po dobu dalších pět let. Výpověď
smlouvy musí být provedena písemnou formou a potvrzena druhou smluvní stranou. '„
V případě vypovězení smlouvy, kteroukoliv ze smluvních stran musí zhotovitel provést
poslední roční revizi ještě pro kalendářní rok, ve kterém došlo k ukončení smluvního vztahu.

2/ Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou stran.

3/Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4/Smlouva byla vyhotovena ve. dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní stu-ana obdrží po
jednom vyhotovení.



5/Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Veškeré změny a doplňky k této
smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou & vstupují v platnost poté, co byly
podepsány oběma smluvními stranami.

D' 8. 01. 20l
V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  V Praze dne 04.01.2024

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

Za objednatele Za zhotovitele


